

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4687 Gabriela Żołądź**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4687 Gabriela Żołądź**

Miejscowość: Toruń | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Zwracamy się do Państwa z apelem o pomoc dla naszej córki, Gabrysi. Gabrysia ma obecnie 8 lat. Na pierwszy rzut oka, wydaje się być zdrowym, radosnym i spokojnym dzieckiem. Jednak tych momentów spokoju w jej życiu jest coraz mniej. Gabrysia zmagą się z poważnymi zaburzeniami percepcji słuchu, pamięci słuchowej oraz koncentracji. Nie jest w stanie zapamiętać zdań dłuższych niż trzy słowa, ma trudności z rozróżnianiem dźwięków i często nie rozumie poleceń.

To sprawia, że nie przyswaja nowych informacji w szkole, a każde zadanie musi być z nią powtarzane wielokrotnie. Obecnie Gabrysia uczy się indywidualnie w domu. Dodatkowo, zaburzona motoryka mała sprawia, że ma ogromne trudności z pisaniem, rysowaniem i wycinaniem. Gabrysia nosi aparat słuchowy wspomagający koncentrację i uczestniczy w terapii Neuroflow, mającej na celu rozwinięcie obszarów mózgu, które obecnie nie działają prawidłowo. Codziennie bierze udział w kilkugodzinnych terapiach i rehabilitacjach. Brak zrozumienia świata, który ją otacza, oraz niemożność skupienia się na jednej rzeczy, powoduje, że często jest silnie pobudzona, krzyczy, jest agresywna i nie funkcjonuje dobrze społecznie.

Dzięki wzmoczonej rehabilitacji, Gabrysia ma szansę na powrót do zdrowia i samodzielne życie w przyszłości. Jednak, aby to było możliwe, potrzebne są fundusze. Prosimy Was o wsparcie finansowe, które pozwoli nam kontynuować i rozwijać terapie, a Gabrysi da szansę na lepsze jutro.

Dziękujemy za każdy gest wsparcia, który jest dla nas i dla Gabrysi promykiem nadziei na lepszą przyszłość.

Z wdzięcznością,
Rodzic Gabrysi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4687 GABRIELA ŻOŁĄDZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	